Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de peixe fresco (Tambaqui ou Tilápia), para atender necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de 
São Pedro do Piauí.

Valor Total R$ 104.760,00

cento e quatro mil, setecentos e sessenta reais